ASV MICHELFELD
Abteilung FulRball, Spiele-Kalender 2026

Stand:

Sonntag, 15. Februar 2026, 12 Uhr.

Tag

Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
So.
Fr.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.

So.
So.
So.
So.
Sa.
Fr.

Do.

So.
So.
So.
Fr.

Sa.
Sa.

So.
So.

So.
So.

Datum

2.01.
2.01.
2.01.
2.01.
4.01.
30.01.
31.01.
31.01.
31.01.
31.01.
31.01.

1.02.
1.02.
1.02.
1.02.
14.02.
20.02.

21.02.
26.02.
1.03.
8.03.
8.03.
13.08.

14.03.
14.03.

22.03.

22.03.

29.03.
29.03.

12.04.
12.04.

Uhrzeit

9.00 Uhr

12.00 Uhr
15.00 Uhr
18.00 Uhr
13.00 Uhr
17.00 Uhr
8.30 Uhr

11.30 Uhr
14.30 Uhr
15.00 Uhr
18.00 Uhr

8.30 Uhr

11.30 Uhr
14.30 Uhr
15.30 Uhr
15.15 Uhr
16.00 Uhr

13.00 Uhr
? Uhr

13.00 Uhr
13.00 Uhr
15.00 Uhr
18.00 Uhr

13.00 Uhr
15.00 Uhr

13.00 Uhr

15.00 Uhr

13.00 Uhr
15.00 Uhr

13.00 Uhr
15.00 Uhr

Heim

HD-Bau-Jugend-Cup, Auerbach (sechs Teams)
HD-Bau-Jugend-Cup, Auerbach (sechs Teams)
HD-Bau-Jugend-Cup, Auerbach (sechs Teams)
HD-Bau-Jugend-Cup, Auerbach (sechs Teams)
Pref3sack-Turnier, Auerbach (zehn Teams)
Hallencup, Pegnitz

Hallencup, Pegnitz

Hallencup, Pegnitz

Hallencup, Pegnitz

Hallencup, Pegnitz

Hallencup, Pegnitz

Hallencup, Pegnitz

Hallencup, Pegnitz

Hallencup, Pegnitz

Hallencup, Pegnitz

? (im Trainingslager in Marienbad/Tschechien)
TSV Eslarn

Austragungsort: Weiden, Kunstrasenplatz.
ASV Michelfeld II

Spielort: Noch offen.

ASV Michelfeld

ASV Michelfeld Il
ASV Pegnitz Il
ASV Pegnitz

SG Auerbach

asvm_fussballkalender_150226

In Michelfeld spielende und trainierende Teams 2025/26:

ASV Michelfeld |
ASV Michelfeld Il
ASV Michelfeld AH

Gast

ASV Michelfeld
ASV Michelfeld

TSV Behringersdorf |1
SV Kirchahorn

Turk. SV Erlangen
ASV Michelfeld 11

ASV Michelfeld
FC Weiden-Ost

Spielort: Michelfeld, B-Platz in der Langgrafe, LED-Flutlicht

ASV Michelfeld 11

ASV Michelfeld

Zwei Nachholspiele vom Samstag, 25. Oktober
SG Oberes Pegnitztal Il

Geanderter Spielort: Velden

SG Oberes Pegnitztal

Geanderter Spielort: Velden

TSV Elbersberg Il

TSV Elbersberg

ASV Michelfeld 11
ASV Michelfeld spielfrei

SG FC Wichsenstein II/SV Bieberbach Il
SG FC Wichsensteinl/SV Bieberbach

ASV Michelfeld Il

ASV Michelfeld

ASV Michelfeld Il
ASV Michelfeld

SG Oberes Trubachtal
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SG Auerbach A-Jun. (Ausweichort)
SG Auerbach B-Jun. (Ausweichort)
SG Auerbach C-Jun.

SG Auerbach D1-Jun.

SG Auerbach D2-Jun.

SG Auerbach F2-Jun.

SG Auerbach G-Jun. (Schnuppertraining, Turniere)

Liganame

Hallenturnier, Vereins-Turnier der SG Au.
Hallenturnier, Vereins-Turnier der SG Au.
Hallenturnier, Vereins-Turnier der SG Au.
Hallenturnier, Vereins-Turnier der SG Au.
Hallenturnier, Vereins-Turnier des SV 08 Au.

Hallenturnier, Vereins-Turnier der SG P.
Hallenturnier, Vereins-Turnier der SG P.
Hallenturnier, Vereins-Turnier der SG P.
Hallenturnier, Einlagespiel der SG P.

Hallenturnier, Vereins-Turnier der SG P.
Hallenturnier, Vereins-Turnier der SG P.

Hallenturnier, Vereins-Turnier der SG P.
Hallenturnier, Vereins-Turnier der SG P.
Hallenturnier, Einlagespiele der SG P.
Hallenturnier, Vereins-Turnier der SG P.
Freundschaftsspiel

Freundschaftsspiel

Freundschaftsspiel
Freundschaftsspiel
Freundschaftsspiel

A-Klasse 5 Erl./Peg., 16. Spieltag
Kreisklasse 5 Erl./Peg., 16. Spieltag

U19 Bezirksoberliga Oberpfalz, 15. Spieltag

A-Klasse 5 Erl./Peg., 12. Spieltag
Kreisklasse 5 Erl./Peg., 12. Spieltag

A-Klasse 5 Erl./Peg., 18. Spieltag
Kreisklasse 5 Erl./Peg., 18. Spieltag

A-Klasse 5 Erl./Peg., 19. Spieltag
A-Klasse 5 Erl./Peg., 19. Spieltag

A-Klasse 5 Erl./Peg., 20. Spieltag
Kreisklasse 5 Erl./Peg., 20. Spieltag

Altersklasse

D-Jun.
C-Jun.
B-Jun.
A-Jun.
AH
D-Jun.
E3-Jun.
E1/E2-Jun.
G-Jun.
A-Jun.
B-Jun.

F3-Jun.
F1/F2-Jun.
Bambini
C-Jun.
Herren
Herren

Herren
Herren
Herren
Herren
Herren

A-Jun.

Herren
Herren

Herren

Herren

Herren
Herren

Herren
Herren



Tag

So.
Di.

Mi.
So.
So.

So.
So.

So.
So.

So.
So.

Datum
19.04.
19.04.
21.04.
22.04.
26.04.
26.04.

3.05.
3.05.

10.05.

10.05.

17.05.
17.05.

Uhrzeit

13.00 Uhr
15.00 Uhr
18.15 Uhr
18.15 Uhr
13.00 Uhr
15.00 Uhr

13.00 Uhr
15.00 Uhr

13.00 Uhr

15.00 Uhr

13.00 Uhr
15.00 Uhr
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Heim Gast

SG SC Kihlenfels 1I/SV Ki.-Regenthal Il ASV Michelfeld Il

Spielort: Voraussichtlich Kiihlenfels

TSC Pottenstein ASV Michelfeld

ASV Michelfeld SG SV Neuhaus/SV Plech

ASV Michelfeld 1l SG SV Plech 1I/SV Neuhaus Il

SG SV GoRweinstein 11/SpVgg Muggendorf ASV Michelfeld 1I

SV GoRweinstein ASV Michelfeld

ASV Michelfeld 1l SG Hiltpolsteiner SV II/TSV Grafenberg Il
ASV Michelfeld Hiltpolsteiner SV

Die Heimspiele des ASV Michelfeld | + Il werden voraussichtlich noch auf Samstag vorverlegt
SG FC Wichsenstein 1I/SV Bieberbach II ASV Michelfeld Il

Spielort: Voraussichtlich Wichsenstein

SG FC Wichsenstein/SV Bieberbach ASV Michelfeld

Spielort: Voraussichtlich Wichsenstein

ASV Michelfeld 11 SG FC Thuisbrunn II/SC Egloffstein Il
ASV Michelfeld SG FC Thuisbrunn/SC Egloffstein

Am letzten Spieltag finden alle Spiele am Sonntag statt.

Liganame

A-Klasse 5 Erl./Peg., 21. Spieltag
Kreisklasse 5 Erl./Peg., 21. Spieltag
Kreisklasse 5 Erl./Peg., 22. Spieltag
A-Klasse 5 Erl./Peg., 22. Spieltag
A-Klasse 5 Erl./Peg., 23. Spieltag
Kreisklasse 5 Erl./Peg., 23. Spieltag

A-Klasse 5 Erl./Peg., 24. Spieltag
Kreisklasse 5 Erl./Peg., 24. Spieltag

A-Klasse 5 Erl./Peg., 25. Spieltag
Kreisklasse 5 Erl./Peg., 25. Spieltag

A-Klasse 5 Erl./Peg., 26./letzter Spieltag
A-Klasse 5 Erl./Peg., 26./letzter Spieltag

Altersklasse
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren

Herren
Herren

Herren

Herren

Herren
Herren

Spielverlegungen auf Samstag oder auf einen Wochentag sind nur méglich, wenn die beteiligten Mannschaften nicht mehr um den Auf- oder Abstieg spielen

Der FuBballkalender 2026 wird tagesaktuell aktualisiert - siehe Datumvermerk (Stand:).

Die Datei steht auf der Vereins-Website www.asv-michelfeld.de unter Verein/Downloads/FuRball als pdf-Dokument zur Verfiigung.

Zudem ist der Kalender wie gewohnt tagesaktuell in den Vereinskasten (am Getrankemarkt Tobias Schenk, vor dem Sportheim und vor dem Kabinentrakt) ersichtlich.
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